
Pachet papetarie birotica +Folie laminat A4, 100buc/top +Cutie de arhivare alba

I.D.: 62731649

Data publicarii 05.11.21 Coduri CPV 39263000-3 30191100-5

Pretul estimativ: 613,85 RON - 613,85 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat color NOKI 75mm buc 15 5,45 81,75 Capsator Noki S7 buc 3 11,00 33,00 Banda corectoare Stanger buc 6 3,85 23,10 Fluid corector Kores buc 3 2,25 6,75 Marker perm Centropen 8566 buc 3 1,65 4,95 Agrafe color cut 5 2,35 11,75 File plastic A4, 100/set set 2 7,50 15,00 Capse 24/6 cut 5 0,85 4,25 Index 5cul sageata buc 3 2,90 8,70 Set seaparatoare 100/set set 1 7,80 7,80 Clips metalic 32mm buc 4 2,80 11,20 Pix Stanger buc 20 0,78 15,60-4156- Folie laminat A4, 100/top-4866- Cutie de arhivare alba, dimensiuni 330 x 255 x 100 mm, alba, 10 bucati/set-4747
